JIMTOF2024 の詳細は JIMTOF2024 ホームページからご覧頂けます。
公式ホームページ：https://www.jimtof.org/jp/index.html

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を受け賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、弊社は、2024 年 11 月 5 日（火）～10 日（日）に開催されます「JIMTOF2024」に出展致

します。

今回の展示会では、加工機（ロボドリル）とロボット台車を、コスメック社製パレットクラン

プで連結して位置決めする、協働ロボットのワーク搬送システムをご紹介いたします。

ご多用中のところ誠に恐縮ですが、この機会にぜひご来場いただきたくご案内申し上げます。

敬具

 筑波エンジニアリング株式会社

代表取締役 大槻 歩

「JIMTOF2024」に出展します

★会 期：2024 年 11 月 5 日（火）〜11 月 10 日（日）

★会 場：東京ビッグサイト （東京国際展示場）

★出展ブース：東展示場７ホール [小間番号 E7034]

是非、弊社ブースへお立ち寄りください

展示会に関するお問合せ

筑波エンジニアリング営業部

電話：029-840-2455

メール：sales@tsukuba-eng.co.jp

H.P: https://www.syouryokuka-kikai.com/